
 

Alun vappusprintti 1.5.2024 

Vappu on tunnetusti ylioppilaiden ja työläisten juhlapäivä, miksei myös 

suunnistajien. Näin ainakin Järviseudun Rastin järjestämillä Alun vappusprinteillä. 

Onhan kilpailupaikka Luoma-aho maapallon onnellisimpien ihmisten eli 

suomalaisten valitsema vuoden kylä vuosimallia 2019. Tämä arvostettu palkinto 

kertoo paljon täällä asuvista ihmisistä. ”Luomalaiset” ovatkin tunnetusti vireitä, 

sosiaalisia ja aikaansaavia ihmisiä. Täällä lähiseuduilla kyllä tunnetaan hyvinkin 

paikkansa pitämä toteamus ”Luoma-aholla kaikki pääsevät töihin, kunhan vain 

jaksavat aamulla nousta ylös” (ps tarkoitetaan oman kylän yrityksiä). 

Esimerkkinä yhteishengestä on vuonna 2020 valmistunut moderni Luoma-ahon 

kylätalo perinteikkään nuorisoseuratalon pihapiiriin. Kylätalolla on järjestetty ja 

järjestetään monenlaisia tapahtumia, joihin voit tutustua tästä linkistä 

kyläyhdistyksen sivuilta   Vappuna 1.5.2024 sprinttien aikaan luoma-ahon 

kyläyhdistys tarjoaa kylätalolla vappulounaan, johon voivat suunnistajatkin 

tukijoukkoineen osallistua vaikka koko perheen kanssa. Tässä menu. 

 

Kilpailun maali on sopivasti kylätalon pihassa.  

https://www.luoma-aho.info/
https://www.luoma-aho.info/


Ratamestarille sprinttiratojen laadinta Luoma-ahon kylätaajamaan on mieluinen 

tehtävä. Alueelta löytyy sopivasti kaikkea: yleisessä käytössä olevia piha-alueita ja 

kenttiä aitoineen, hiekkaista kirmattavaa, sokkeloisia tehdashallikomplekseja ja 

polkuisia metsiä ja tietysti se kartan läpäisemä ”pikitie” alikulkuineen. Ratojen 

suunnittelussa on pyritty välttämään ylenmääräistä kikkailua. Toki muutamia 

helppoja reitinvalintoja on tarkoituksella suljettu pois. Lähtö aamupäivällä on eri 

paikassa ja erityyppiseen maastoon kuin iltapäivällä. 

Rastien tarkentamista kartasta on pyritty helpottamaan tulostamalla ratakarttaan 

myös rastikoodit näkyviin ja käyttämällä ikäsarjoissa mittakaavaa 1:3000. Tarkempia 

tietoja kartasta ja radoista löydät alustavista kilpailuohjeista. 

Palkinnot jaetaan yhteistulosten perusteella iltapäivällä. Lisäksi kaikkien kilpailuun 

osallistujien kesken arvotaan arvokas VM Carpet matto. 

 

 

 

 

 

https://www.jarviseudunrasti.fi/kilpailut/vappusprintti2024/sprinttiohjeet.pdf
https://vm-carpet.fi/

